
III

(Bekendmakingen)

EUROPEES PARLEMENT

BESLUIT

(2005/C 126/08)

DE SECRETARIS-GENERAAL VAN HET EUROPEES PARLEMENT,

Gezien het Statuut van de ambtenaren van de Europese Gemeenschappen en de regeling welke van toepas-
sing is op de andere personeelsleden van deze Gemeenschappen, vastgesteld bij verordening (EEG,
Euratom, EGKS) nr. 259/68 van de Raad, laatstelijk gewijzigd door verordening (EG, Euratom)
nr. 723/2004 van de Raad, met name artikel 30 van dit Statuut,

Gezien het besluit van het Bureau betreffende de benoeming van het tot aanstelling bevoegd gezag, laatste-
lijk gewijzigd op 26 oktober 2004,

Gezien de aankondiging van algemeen vergelijkend onderzoek EUR/C/135,

Gezien het advies van de paritaire commissie van 13 april 2005,

BESLUIT:

Enig artikel

De geldigheidsduur van de reservelijst voor algemeen vergelijkend onderzoek EUR/C/135 wordt verlengd
tot 31 december 2005.

Luxemburg, 10 mei 2005

Julian PRIESTLEY

25.5.2005C 126/18 Publicatieblad van de Europese UnieNL


